
Preisliste Ferientiere
Art Einzel jedes weitere Tier

Kleinnager ab 6.50 ab 2.50
Ratten / Degu's / Chinchillas ab 12.50 ab 3.50
Meerschw. / Zwergkaninchen ab 10.50 ab 2.50
Vögel ab 6.50 ab 3.-
Papageien Voliere ab 19.50 -
Reptilien Terrarium ab 12.- ohne L.Futter -
Landschildkröten 6.50 mit Frischfutter 6.50 mit Frischfutter
Überwinterung Schildkröten 125.- / Winter 125.- / Winter
Hund ab 45.- ab 45.-
Katze ab 35.- ab 10.-
Preise pro Tag
Geniessen Sie Ihre Ferien, wir kümmern uns um Ihre Liebsten...
Reinigung und Desinfektion pro Gehege und Aufenthalt CHF 25.-

Stornierungen durch Kunde: 14 Tage vorher 25% / 7 Tage vorher 50% und 2 Tage vorher 100% der Kosten

Wenn die Tiere bei Ankunft mit Milben befallen sind, müssen wir diese zuerst behandeln. CHF 75.- / Tier

Optionen:

Haare schneiden und Bürsten nach Aufwand CHF 99.50/Std /// Medikamente CHF 2.- pro Tier pro mal /// Fahrten CHF 2.50/Km
Viel Frischfutter bei Meerschweinchen und Kaninchen CHF 1.50 / Tier / Tag
Beobachten Sie Ihr Tier aus den Ferien… Live-Kameramiete CHF 35.- pro Aufenthalt
Abholung ausserhalb unserer Öffnungszeiten CHF 20.-


